11

6

     Приложение
      к Договору № ___________
                                                                                                  от «___»  ___________  2023 г.

Передаточный акт

Муниципальное учреждение «Департамент земельно-имущественных отношений Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края», именуемый в дальнейшем «Продавец», в лице руководителя Лыткина Александра Витальевича, с одной стороны, и
	__________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, составили настоящий акт о том, что Продавец передал, а Покупатель принял следующее движимое имущество:
-Утеплитель «EuroРуф Н», в количестве 400 м3, в заводской упаковке;
-Утеплитель «EuroРуф В», в количестве 110 м3, в заводской упаковке (далее – Имущество).
          Переданное Имущество, согласно пункту 3.3. Договора №____________ от _______2023г. проверено, недостатки отсутствуют.

ПРОДАВЕЦ
Муниципальное учреждение «Департамент земельно-имущественных отношений Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края»

Руководитель

___________________ А.В. Лыткин
М.П.

ПОКУПАТЕЛЬ

____________________ Ф.И.О.
М.П.